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OT4eT 06 ucnonHeHnu goxoaos GromkeTa (p.0503127)

Oata coopmupoBaHus 25.03.2025

[ata yTBepxaeHus 13.03.2025

NMonHoe HaumeHoBaHne yypexpgeHusa

FOCYOAPCTBEHHOE KASEHHOE OBLEOBPA3OBATEJIbHOE YYPEXXOEHUE "CMNELMATBHAA
(KOPPEKLIMOHHAS) OBLLEOBPA3OBATEJIbHAA LLKONA - UHTEPHAT Ne 36 FOPOJA CTABPOIMONA"

Kop yupexneHus 07200136
WHH 2633003958
Knn 263401001
Mepuon chopmmpoBaHus 2024

CdopmupoBaHo

YuypexaeHnem - FTOCYOAPCTBEHHOE KA3BEHHOE OBLIEOBPA3OBATEJIbHOE YYPEXIOEHWE
"CNEUMANBHAA (KOPPEKLIMOHHASA) OBLLEOBPA3OBATEJIbHAA LUKOJIA - UHTEPHAT Ne 36
FOPOOA CTABPOMONA"

MHH 2633003958

Krr 263401001

OTYET OB NCMONMHEHUW BIOMXETA
MABHOIO PACMNOPAONTENA, PACNOPAOUTENA, MONYYATENA
BIOMKETHbLIX CPEACTB, MABHOIO AOMUHUCTPATOPA, ADMUHNCTPATOPA
NCTOYHMKOB ®MHAHCVPOBAHWA OEPULINTA BIOXKETA, MMABHOIO
AOMUHNCTPATOPA, ADMNHUCTPATOPA 1OXOOO0B BIOMXETA

Ha 01 aHBapsi 2025 1.

Konbl

®opma no OKY[] |0503127

Hara |01.01.2025

maBHbLIA  pacnopsiguTenb, pacnopsiguTenb,
nonyyartenb GHOMAXETHbIX CPeAcTB, FMaBHbIN
agMMHUCTpaATOp, aAMMHUCTPATOp  [AOXOAOB
GlomkeTa, rmaBHbIN agMUHUCTpaTop,
aAMUHACTPATOP MCTOYHUKOB (PUHAHCUPOBaAHUS
AeduuyuTta GrogxkeTta

YUYPEXXAEHME "CNEUMANBHAA (KOPPEKLIMOHHAS)
CTABPONONA"

HavmeHoBaHue Giopxxeta bBiomxer CTaBpononbCKoro kpas
MepuoaunyHocTb: rogosas

EavHuua nsmepenus: py6

1. Doxoabl 6roaxeTa

FOCYOAPCTBEHHOE KASEHHOE OBLIEOBPA3OBATEJIbHOE

OBLLIEOBPA3OBATEJIbHAA LIKOJA - MUHTEPHAT Ne 36 TOPOA

no OKIO (43763855

masa no BK (075

no OKTMO (07701000001

no OKEMW |383

Koo
ICTPOKM|

HavnmeHoBaHWe nokasartensi

Kon noxona no
OromKeTHOM
knaccudmkauum

McnonHeHo

|YTBEpPXKAEHHbIE]
OloaKETHbIE
HasHa4yeHusi

Yepes
(hHaHCOBbI€|

yepes
6aHKOBCKME [HEKaccoBble
cueta

opraHbl

onepauuu

NTOro

HeuncnonHeHHble]
Ha3HavyeHua

1 2 3 4 5 6

7

8

[oxoabl 6roaxeta, Bcero 010 X 789 734,37 0,00

0,00

789 734,37

0,00

B TOM 4ucne:

Mpoune goxodbl OT KOMNEHcaummn 3aTpat 010 |07511302992022000130
GropkeToB cy6bekTOB Poccuiickoi
[denepauum (NeHn 1 NpoLeHTLI No

cooTBETCTBYIOLLIEMY MIATEXY)

2706,00 0,00

0,00

2706,00

0,00

LLITpadbl, HEYCTOVKN, NEHW, yNnavyeHHble B 010 |07511607010020000140
lcryyae npocpoYkn UCTIONHEHNS
NOCTaBLUMKOM (NOAPSAYMKOM,
cnonHutenem) obsizaTensCcTB,
NpeayCMOTPEHHbIX rocyAapCTBEHHbIM
KOHTPaKTOM, 3aKIHOYEHHbBIM
rocyfapCTBEHHbIM OpraHoM cybbekTa
Poccuiickon ®egepaunm, kKazeHHbIM
yyupexaeHnem cybbekta Poccuiickoi
Depepaumn

339 028,37 0,00

0,00

339 028,37

0,00

MocTynneHus ot AeHexHbIx noxepTeoBaHuin, | 010 j07520702020020000150]
NpenocTaBnsieMbix pU3NYECKMMI NLaMn
nonyyatensMm cpeacTs 610AKeToB CyObeKTOB

Poccuiickon ®epepaummn

98 000,00 0,00

0,00

98 000,00

0,00

MocTynneHus ot geHexHbIX noxepTBoBaHui, | 010 [07520702030020208150
NpefocTaBnsembIX OpUANYECKMI MLaMm
nonyyatensiM cpeacTs 6HoaKeToB Cy6LEKTOB

Poccuiickont enepaumm

350 000,00 0,00

0,00

350 000,00

0,00
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2. Pacxoabl OrogxeTa

HaumeHoBaHue
nokasarensi

Koo
CTpOKM

Kopn pacxoga no
BromKeTHOM
Kknaccugmkaumum

YTBEPXOEHHbIE|
BrogXKeTHbIe
HasHavyeHus

McnonHeHo

HewncnonHeHHble Ha3H

NIumuTel
OHOOKETHBIX
ob6s3aTensCTB

Yepes
drHaHcoBbIe
opraHbl

yepes
l6aHKoBCKME|
cueTa

HEKaCCOBbI€
onepauun

nToro

no nu
no [eLeanY
accurHoBaHusIMobsia]

1

3

4

5

6

7 8

10 1

Pacxoabl
BrooxkeTa, BCero

200

X

0,00

98 861 661,68

98 072 735,91

0,00 0,00

98 072 735,91

788

B TOM 4Hucne:

Mpouas 3akynka
TOoBapoB, pabot n
ycnyr Ansi roc.
HY>XA.

200

0750702021E165210244|

0,00

102 631,57

102 631,57

0,00 0,00

102 631,57

PoHp onnatbl
TpyAa Ka3eHHbIX
yupexaeHui

1 B3HOCbI

no obsizatensHOMy
coumanbHomy
CTpaxoBaHuio

200

075070202401R3030111

0,00

1844 985,00

1683 462,74

0,00 0,00

1683 462,74

161§

BaHocebl

no obssarensHoOMy
coumnanbHoMy
CTpaxoBaHmio

Ha BbINnaTbl

no onnare Tpyaa
paboTHMKOB

1 VHble BbINNaThl
paboTHukam
yuYpexaeHnn

200

075070202401R3030119|

0,00

557 179,00

508 404,13

0,00 0,00

508 404,13

487

Mpouas 3akynka
TOoBapoB, pabot n
ycnyr Ans roc.
HYXA.

200

07507020240277760244

0,00

82 500,00

78 375,00

0,00 0,00

78 375,00

414

doHp onnatbl
TpyAa Ka3eHHbIX
yupexaeHui

1 B3HOCbI

no obsizatenbHOMy
coumanbHomy
CTpaxoBaHuUio

200

07507020240411010111

0,00

59 937 282,32

59 937 282,32

0,00 0,00

59 937 282,32

WHble BbInnatbl
nepcoHany
Ka3eHHbIX
yupexaeHuin,

3a MCKIIoYeHnem
doHaa onnatbl
TpyAa

200

07507020240411010112

0,00

170 331,86

144 145,40

0,00 0,00

144 145,40

261

B3aHochbl

no obsizatenbHOMy
couuanbHoMy
CTpaxoBaHWio

Ha BbINnatbl

no onnare Tpyaa
paboTHMKOB

1 VHble BbINnaThl
paboTHMKam
yupexaeHui

200

07507020240411010119

0,00

17 900 540,42

17 897 854,44

0,00 0,00

17 897 854,44

[Mpoyas 3akynka
ToBapoB, pabot n
ycnyr Ans roc.
HY>XA.

200

07507020240411010244

0,00

13 505 223,09

13 487 412,47

0,00 0,00

13 487 412,47

178

3akynka
QHepreTuyecknx
pecypcos

200

07507020240411010247

0,00

3371 147,00

2903 092,31

0,00 0,00

2903 092,31

468 Q

Mocobus,
KOMMeHcaumn

N VHble
coumanbHble
BbINMaTbl
rpaxgaHam,
KpoMe MyBnmnyHbIX
HOPMaTUBHbIX
obsi3aTenscTB

200

07507020240411010321

0,00

248 200,00

246 010,00

0,00 0,00

246 010,00

219

Hanor Ha
UMYLLIECTBO 1
3eMerbHbIN.

200

07507020240411010851

0,00

577 512,00

519 936,11

0,00 0,00

519 936,11

575

Ynnata npoymx
Hanoros, c6opoB

200

07507020240411010852

0,00

12 807,00

12 807,00

0,00 0,00

12 807,00
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WHble BbINnathbl 200 |07507020240421190112
nepcoHany
Ka3eHHbIX
yupexaeHun,

32 UCKMIoYEeHNEM
doHaa onnatbl
TpyAa

0,00

85 727,60

85 727,60 0,00

0,00 85 727,60

Mpoyas 3akynka 200 |07507020240421190244
TOBapoB, paboT u
ycnyr Ans roc.
HYXA.

0,00

465 594,82

465 594,82 0,00

0,00 465

594,82

Pesynerar
ucnonHeHus
Gropxketa
(necbnumt/
npocunumnT) 450 X

-97 283 001,54 0,00

0,00 97 283 001,54

3. UcTouHuKM cbuHaHcupoBaHua gedmumta GrogxeTta

Koo
CTPOKM|

HavnmeHoBaHuWe nokasartensi

Koa nctoyHnka
(brHaHCHMpOBaHWs|
no GromxeTHON
knaccudmkauum

EeHHb

McnonHeHo

YTBEpPXA

EHHbIE|

BlomKeTHbIE vepes
HasHadenus | PUHaHCOBbIE

opraHbl

yepes

6aHKOBCKWe [HekaccoBble

cyeTta

onepauun

nToro

HeuncnonHeHHble]
Ha3HavyeHua

1 2

3

4

5

6

7

McTouHnkn dmHaHcupoBaHus geduumta
GrookeTa - BCero 500

X

0,00 97 283 001,54

0,00

0,00

97 283 001,54

0,00

B TOM 4ucne:

WCTOYHWKN BHYTPEHHETO (hMHAHCUPOBaHUS
bromxeta 520

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

N3 HUX:

WCTOYHMKN BHELLHEro (hMHaHCMpOBaHUs
6ompxeta 620

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

U3 HUX:

M3meHeHMne ocTaTkoB cpeacTB 700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

yBENMYeHne 0CTaTKoB CPeaCTB, BCEro 710

0,00

0,00

0,00

0,00

YMeHbLLEHNe OCTaTKOB CPeACTB, BCEro 720

0,00

0,00

0,00

0,00

M3meHeHMne ocTaTkoB no pacyetam (cTp.810 +
820) 800

97 283 001,54

0,00

0,00

97 283 001,54

M3MeHeHNe ocTaTKoB Mo pacyeTam ¢
opraHamu, OpraHu3yLLYMN UCTIOTNHEHNE
6ropxeta (cTp.811 + 812) 810

97 283 001,54

0,00

97 283 001,54

N3 HUX:

yBENUYeHne CHETOB pacyeToB (4ebeToBbIf 811
ocratok cyeta 121002000)

-789 734,37

0,00

-789 734,37

YMEHbLLEHWE CHETOB pacyeToB (KpeanTOBbIN 812
octaTok cyeta 130405000)

98 072 735,91

0,00

98 072 735,91

M3meHeHWe ocTaTKoB MO BHYTPEHHUM
pacueTam (cTp.821 + cTp.822) 820

0,00

0,00

0,00

B TOM 4Hucne:

yBENUYEHNe OCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM 821
pacyetam

0,00

0,00

0,00

YMeHbLLEHNE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM 822
pacuyetam

0,00

0,00

0,00

PykosognTens BaxapuHa T. T.

PykoBoanTenb ¢pmHaHcoBO-
3KOHOMWYECKOW CryX6bl 3yesa b. K.

[arta cornacoBanus

m

3aKpbITb
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aBHbI Byxrantep

Mevatb
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3/3



