## Отчет об исполнении доходов бюджета (ф.0503127)

 Дата формирования
 25.03.2025

 Дата утверждения
 13.03.2025

Полное наименование учреждения ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПЕЦАЛЬНАЯ

(КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ № 36 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ"

Код учреждения07200136ИНН2633003958КПП263401001Период формирования2024

Сформировано Учреждением - ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ № 36

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ" ИНН 2633003958 КПП 263401001

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ
БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ, ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА
ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА, ГЛАВНОГО
АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА

на 01 января 2025 г.

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств, главный администратор, администратор доходов бюджета, главный администратор, администратор источников финансирования дефицита бюджета

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ИНТЕРНАТ № 36 ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ!"

СТАВРОПОЛЯ"

Наименование бюджета Бюджет Ставропольского края

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб

•	коды
Форма по ОКУД	
Дата	01.01.2025
по ОКПО	43763855
Глава по БК	075
по ОКТМО	07701000001
по ОКЕИ	383

## 1. Доходы бюджета

Наименование показателя		Код дохода по	VTDODWEGUUU					
		код дохода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	Неисполненные назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета, всего	010	X	0,00	789 734,37	0,00	0,00	789 734,37	0,00
в том числе:								
Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов субъектов Российской Федерации (пени и проценты по соответствующему платежу)	010	07511302992022000130	0,00	2 706,00	0,00	0,00	2 706,00	0,00
Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных государственным контрактом, заключенным государственным органом субъекта Российской Федерации, казенным учреждением субъекта Российской Федерации	010	07511607010020000140	0,00	339 028,37	0,00	0,00	339 028,37	0,00
Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов субъектов Российской Федерации	010	07520702020020000150	0,00	98 000,00	0,00	0,00	98 000,00	0,00
Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых юридическими лицами получателям средств бюджетов субъектов Российской Федерации	010	07520702030020208150	0,00	350 000,00	0,00	0,00	350 000,00	0,00

## 2. Расходы бюджета

				l _		Испо	лнено		Неисполненнь	іе назн
Наименование показателя	Код строки	бюлжетной	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	через финансовые органы	через			по ассигнованиям	по ли бюдж
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	1
Расходы бюджета, всего	200	Х	0,00	98 861 661,68	98 072 735,91	0,00	0,00	98 072 735,91	0,00	788 9
в том числе:										
Прочая закупка товаров, работ и услуг для гос. нужд.	200	0750702021E165210244	0,00	102 631,57	102 631,57	0,00	0,00	102 631,57	0,00	0,
Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному социальному страхованию	200	075070202401R3030111	0,00	1 844 985,00	1 683 462,74	0,00	0,00	1 683 462,74	0,00	161 5
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	075070202401R3030119	0,00	557 179,00	508 404,13	0,00	0,00	508 404,13	0,00	48 7
Прочая закупка товаров, работ и услуг для гос. нужд.	200	07507020240277760244	0,00	82 500,00	78 375,00	0,00	0,00	78 375,00	0,00	4 12
Фонд оплаты труда казенных учреждений и взносы по обязательному страхованию	200	07507020240411010111	0,00	59 937 282,32	59 937 282,32	0,00	0,00	59 937 282,32	0,00	0,
Иные выплаты персоналу казенных учреждений, за исключением фонда оплаты труда	200	07507020240411010112	0,00	170 331,86	144 145,40	0,00	0,00	144 145,40	0,00	26 1
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	200	07507020240411010119	0,00	17 900 540,42	17 897 854,44	0,00	0,00	17 897 854,44	0,00	2 68
Прочая закупка товаров, работ и услуг для гос. нужд.	200	07507020240411010244	0,00	13 505 223,09	13 487 412,47	0,00	0,00	13 487 412,47	0,00	17 8
Закупка энергетических ресурсов	200	07507020240411010247	0,00	3 371 147,00	2 903 092,31	0,00	0,00	2 903 092,31	0,00	468 0
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	200	07507020240411010321	0,00	248 200,00	246 010,00	0,00	0,00	246 010,00	0,00	2 19
Налог на имущество и земельный.	200	07507020240411010851	0,00	577 512,00	519 936,11	0,00	0,00	519 936,11	0,00	57 5
Уплата прочих налогов, сборов	200	07507020240411010852	0,00	12 807,00	12 807,00	0,00	0,00	12 807,00	0,00	0,

персоналу казенных учреждений, за исключением фонда оплаты труда					,	·	,	85 727,60	,	- 1
Прочая закупка товаров, работ и услуг для гос. нужд.	200	07507020240421190244	0,00	465 594,82	465 594,82	0,00	0,00	465 594,82	0,00	0,
Результат исполнения бюджета (дефицит/ профицит)	450	х	Х	X	-97 283 001,54	0,00	0,00	-97 283 001,54	Х	

## 3. Источники финансирования дефицита бюджета

		Код источника	Утвержденные					
Наименование показателя		финансирования	бюджетные назначения	через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	Неисполненные назначения
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	×	0,00	97 283 001,54	0,00	0,00	97 283 001,54	0,00
в том числе:								
источники внутреннего финансирования бюджета	520	Х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них:								
источники внешнего финансирования бюджета	620	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них:								
Изменение остатков средств	700		0,00	Х	0,00	0,00	0,00	0,00
увеличение остатков средств, всего	710		0,00	Х	0,00	0,00	0,00	Х
уменьшение остатков средств, всего	720		0,00	Х	0,00	0,00	0,00	Х
Изменение остатков по расчетам (стр.810 + 820)	800	Х	Х	97 283 001,54	0,00	0,00	97 283 001,54	Х
изменение остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр.811 + 812)	810	X	X	97 283 001,54	0,00	X	97 283 001,54	Х
из них:								
увеличение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 121002000)	811	Х	Х	-789 734,37	0,00	Х	-789 734,37	X
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)	812	Х	Х	98 072 735,91	0,00	Х	98 072 735,91	X
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр.821 + стр.822)	820	×	Х	Х	0,00	0,00	0,00	Х
в том числе:								
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	Х	Х	Х	0,00	0,00	0,00	×
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	Х	Х	Х	0,00	0,00	0,00	Х

Руководитель

Захарина Т. Г.

Главный бухгалтер

Крюкова Г. Н.

Руководитель финансово-экономической службы Дата согласования

Зуева Б. К.

Закрыть Печать